PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28.08.2020 года                      с. Александровка                                          №45
О передаче имущества из муниципальной собственности  Александровского сельского поселения Ейского района в муниципальную собственность муниципального образования Ейский район на безвозмездной основе
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Александровского сельского поселения Ейского района, утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 27 февраля 2015 года № 39, соглашением № 1 от 12 мая 2020 года, о предоставлении в 2020 году из бюджета Александровского сельского поселения Ейского района бюджету муниципального образования Ейский район межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение осуществления полномочий в части организации в границах сельского поселения тепло – и водоснабжения,  статьей 8 Устава Александровского сельского поселения Ейского района,  Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1. Согласовать передачу из муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района на безвозмездной основе следующее недвижимое имущество:

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
	Кадастровый номер
	Параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества

	1
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край, Ейский район,  п. Садовый (база отдыха «Дружба»)
	23:08:0000000:728
	протяженность

0.6 км.

	2
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край, Ейский район хутор Рассвет
	23:08:0000000:726
	протяженность

0.8 км.

       2. Начальнику финансовому отела администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Д.Н. Сергиенко) осуществить мероприятия по передаче имущества указанного в пункте 1 настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                      Э.А.Киселева
	                                          Ю.Л. Кошлец